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O 00 NOOULILA WNR

NR R R RBRIRIERRRRR
O WKW NOGUVLBAMWNIRDO

Kepler, Lars
Owens, Delia
Sandgren, Lydia
Alsterdal, Tove
Ohilsson, Kristina
Schulman, Alex

Rosenfeldt, Hans
Glick, Louise
Sten, Viveca
Jonasson, Jonas
Schepp, Emelie
Ostergren, Klas
Guillou, Jan
Riley, Lucinda
Ferrante, Elena
Nesbg, Jo
Grisham, John
Moyes, Jojo
Westo, Kjell

SVENSKASP®
BOKHANDLARE-
FORENINGEN

Titel

Spegelmannen

Dar kraftorna sjunger
Samlade verk

Rotvilta

Stormvakt

Overlevarna

Sjuk skoterska sokes
Vargasommar

Vild iris

Offermakaren
Hamnden ar ljuv AB
Nio liv

Renegater

Slutet pa historien
Solsystern : Electras bok
De vuxnas lognaktiga liv
Kungariket

Sista dagen

Under Londons broar
Tritonus

Forlag

Albert Bonniers Forlag
Bokforlaget Forum
Albert Bonniers Forlag
Lind & Co

Bokforlaget Forum
Albert Bonniers Forlag
Tukan forlag
Norstedts

Ramus forlag
Bokforlaget Forum
Piratforlaget
HarperCollins Nordic
Bokforlaget Polaris
Piratforlaget

Bazar Forlag
Norstedts

Albert Bonniers Foérlag
Albert Bonniers Férlag
Printz

Albert Bonniers Férlag

B-typ

Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Haftad

Inbunden
Haftad

Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden
Inbunden

Utgivnings-
datum
2020-10-21
2020-04-29
2020-03-31
2020-10-13
2020-11-05
2020-09-04
2020-10-27
2020-09-23
2020-08-11
2020-10-14
2020-09-01
2020-11-02
2020-08-27
2020-08-21
2020-10-28
2020-09-01
2020-09-25
2020-11-13
2020-09-23
2020-08-14
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fg period
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FACKLITTERATUR
Plats Férfattare Titel Férlag B-typ Utgivnings- Placering
datum fg period
1 Natthiko Lindeblad, Bjorn; Bankler, Caroline (Jag kan ha fel och andra visdomar fran mitt liv som buddhistmunk Bonnier Fakta Inbunden 2020-10-06 1
2 Guinness World Records 2021 Bonnier Fakta Inbunden 2020-09-17 3
3 Obama, Barack Ett forlovat land Albert Bonniers Forlag Inbunden 2020-11-17 2
4 Attenborough, David Ett liv pa var planet Natur & Kultur Allmanlitterat Inbunden 2020-11-06 4
5 Wabhlberg, Bjorn Kapten Haddocks ordbok : fran alabasterskalle till 6kenratta Cobolt forlag Inbunden 2020-08-20 7
6 Backstrom Lerneby, Johanna Familjen Mondial Inbunden 2020-05-20 6
7 Lindgren, Therése Mitt basta ar : En bullet journal for att ma battre Bokférlaget Forum Inbunden 2020-12-09 5
8 Svensson, Paul Gronsaker A-O : recept och bruksanvisning Bonnier Fakta Inbunden 2020-04-21 10
9  Myllymaki, Tommy Myllymakis menyer : var, sommar, host, vinter Natur & Kultur Allméanlitteral Inbunden 2020-11-06 13
10 Skifs, Bjorn Mitt liv som scengangare Bokforlaget Forum Inbunden 2020-11-13 8
11 Taylor, Tareq & Ask, Sara Det goda livet : maten som gor skillnad for din halsa Bonnier Fakta Inbunden 2020-08-25 12
12 Walldén, Jennie Wok, ris, nudlar Bonnier Fakta Inbunden 2020-09-22 15
13 Labba, Elin Anna Herrarna satte oss hit : om tvangsforflyttningarna i Sverige Norstedts Inbunden 2020-01-28 14
14 Taylor, Tareq Mat pa en plat : smarta middagar och andra enkla ugnsratter Bonnier Fakta Danskt band 2020-09-03 Ny
15 Stora korsordsboken Lind & Co Haftad 2020-05-13 17
16 Wierup, Lasse Gangsterparadiset : sa blev Sverige arena for gangkriminalitet, skjutnit Bokférlaget Forum Inbunden 2020-09-21 Ny
17 Marcal, Katrine Att uppfinna vérlden : hur historiens storsta feltank satte kdppar i hjuli Mondial Inbunden 2020-10-15 16
18 Wetterberg, Gunnar Ingenjorerna Albert Bonniers Forlag Inbunden 2020-09-08 9
19 Prosecco ar svaret pa allt Tukan forlag Inbunden 2018-12-19 Ny
20 Hagglund, Martin Vart enda liv : sekuldr tro och andlig frihet Volante Inbunden 2020-09-30 18
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BARN/UNGDOM
Plats Férfattare Titel Férlag B-typ Utgivnings- Placering
datum fg period
1 Hansen, Anders & Wanblad, Mats Hjarnstark junior : smartare, gladare, starkare Bonnier Fakta Inbunden 2020-10-19 2
2 Sundin, David Boken som inte ville bli last Bonnier Carlsen Klotband 2020-08-28 1
3 Widmark, Martin Juli Valleby. Ovantade julklappar Bonnier Carlsen Inbunden 2020-09-30 3
4 Mackic, Tina Sommarskuggan och kalasbuset Rabén & Sjogren Inbunden 2020-09-18 4
5 Widmark, Martin Detektivmysteriet Bonnier Carlsen Inbunden 2020-08-28 9
6 Kinney, Jeff Inget flyt Bonnier Carlsen Kartonnage 2020-11-06 7
7 Brinck, Camilla Musse & Helium. Den sista kampen Bonnier Carlsen Inbunden 2020-10-28 6
8 Brinck, Camilla Musse & Helium. Mysteriet med halet i vaggen B Wahlstroms Inbunden 2018-05-07 5
9 Vahlund, Elias & Vahlund, Agnes Handbok foér superhjaltar. Férsvunna Rabén & Sjogren Inbunden 2020-05-29 15
10 Smith, Sam & Robson, Kirsteen Pussel & bok: Varldens djur Tukan forlag Ovrigt 2020-06-16 Ny
11 Lerin, Lars Elsa i Skraddartorp och hennes 28 katter Bonnier Carlsen Inbunden 2020-08-26 8
12 Taplin, Sam Jultomten : pysselbok med klistermarken Tukan forlag Haftad 2012-10-17 Ny
13 Vahlund, Elias & Vahlund, Agnes Handbok fér superhjaltar. Handboken Rabén & Sjogren Inbunden 2017-05-29 14
14 Rowling, J. K. Harry Potter och de vises sten Rabén & Sjogren Inbunden 2015-10-07 16
15 Brinck, Camilla Musse & Helium. Jakten pa Guldosten B Wabhlstroms Inbunden 2019-04-12 17
16 Olsson, Soren; Eriksson, Leif & Svensson, Ma Upptackten Bookmark Forlag Kartonnage 2020-10-19 20
17 Meyer, Stephenie Midnattssol B Wabhlstroms Inbunden 2020-11-30 Ny
18 Tidholm, Anna-Clara Knacka pa! Alfabeta Board book 2016-08-09 10
19 Lindgren, Astrid Vi har sa roligt nar det &r jul : Astrid Lindgrens basta julberattelser Rabén & Sjogren Inbunden 2020-10-16 Ny
20 Lindgren, Astrid Mio, min Mio Rabén & Sjogren Inbunden 2020-09-18 18
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Jackson, Stina

Lundh, Lotta

Colgan, Jenny

Grebe, Camilla
Westover, Tara

Riley, Lucinda

Nystrom, Peter & Mohlin, Peter
Smirnoff, Karin

Moyes, Jojo

Voss Gustavsson, Matilda
Smirnoff, Karin

Natt och Dag, Niklas
Hjulstrém, Carin

Quinn, Kate

SVENSKAY*
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FORENINGEN

Titel

Odesmark

Graven

Julafton pa den lilla 6n i havet
Skuggjagaren

Allt jag fatt lara mig
Fjarilsrummet

Det sista livet

Sen for jag hem
Bergens stjarnor
Klubben

Jag for ner till bror
1794

Bara ett litet mord
Jagarinnan

Rosling, Hans; Rosling, Ola & Rosling Ronnlur Factfulness : tio knep som hjalper dig forsta varlden

Lester, Natasha
Riley, Lucinda

Natt och Dag, Niklas
Harari, Yuval Noah
Smirnoff, Karin

Den franska fotografen

De sju systrarna : Maias bok

1793

Sapiens : en kort historik 6ver méanskligheten
Vi for upp med mor

Forlag B-typ

Albert Bonniers Forlag Pocket
Lind & Co Pocket
Norstedts Pocket

Wahlstrom & Widstrand Pocket
Natur & Kultur Allménlitterat Pocket

Bazar Forlag Pocket
Norstedts Pocket
Bokforlaget Polaris Pocket
Printz Pocket
Albert Bonniers Forlag Pocket
Bokforlaget Polaris Pocket
Bokforlaget Forum Pocket
Bokforlaget Forum Pocket
HarperCollins Nordic Pocket
Natur & Kultur Allmanlitterat Pocket
Bazar Forlag Pocket
Bazar Forlag Pocket
Manpocket Pocket
Natur & Kultur Allmanlitterat Pocket
Bokforlaget Polaris Pocket

Utgivnings-
datum
2020-12-01
2020-12-08
2020-10-14
2020-11-12
2020-07-13
2020-10-28
2020-10-14
2020-10-28
2020-09-15
2020-11-12
2019-04-16
2020-09-10
2020-12-10
2020-10-28
2020-04-24
2020-10-21
2020-10-23
2018-03-27
2020-10-09
2019-11-05
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Plats Forfattare
Jallai, Anders

Kepler, Lars
Owens, Delia
Jonasson, Jonas
Schepp, Emelie

Ohilsson, Kristina
Rosenfeldt, Hans
Nesbg, Jo
Sandgren, Lydia
Alsterdal, Tove
Sten, Viveca
Riley, Lucinda
Berg, Chris
Guillou, Jan
Ohrlund, Dag
Nesser, Hakan
Sundin, David
Backstrom Lerneby, Johanna
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BOKHANDLARE-
FORENINGEN

Titel

Kryptéren

Natthiko Lindeblad, Bjorn; Bankler, Caroline Jag kan ha fel och andra visdomar fran mitt liv som buddhistmunk

Spegelmannen

Dar kraftorna sjunger
Hamnden ar ljuv AB

Nio liv

Okand artikel

Stormvakt

Vargasommar

Kungariket

Samlade verk

Rotvalta

Offermakaren

Solsystern: Electras bok
Draksadd

Slutet pa historien

Né&r regnen upphor

Den sorgsne busschaufféren fran Alster
Ljudboken som inte ville ta slut
Familjen

Forlag

Pub Lic

Bonnier Fakta

Albert Bonniers Forlag
Bonnier Audio
Piratforlaget

Harper Collins Nordic
Okant forlag
Bokforlaget Forum
Norstedts

Albert Bonniers Forlag
Albert Bonniers Forlag
Lind & Co

Bokforlaget Forum
Bazar Forlag
Bokforlaget Nona
Piratforlaget

Lind & Co

Albert Bonniers Forlag
Bonnier Carlsen
Mondial

B-typ

MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
Digital ljudbok
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil
MP3-fil

Utgivnings-
datum

2020-12-09
2020-10-27
2020-10-21
2020-04-29
2020-09-04
2020-11-05

Okant
2020-11-05
2020-09-24
2020-09-25
2020-05-14
2020-10-12
2020-10-14
2020-10-28
2020-10-19
2020-08-28
2020-11-04
2020-07-29
2020-12-16
2020-06-02
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Kepler, Lars
Owens, Delia
Jallai, Anders

Ohlsson, Kristina
Obama, Barack
Rosenfeldt, Hans

Natthiko Lindeblad, Bjorn; Bankler, Caroline .

Riley, Lucinda

Jonasson, Jonas
Schepp, Emelie
Rudberg, Denise
Sandgren, Lydia
Holt, Anne

Sten, Viveca
Quinn, Julia
Guillou, Jan
Schulman, Alex
Johansson, Martina

SVENSKAY*
BOKHANDLARE-
FORENINGEN

Titel

Spegelmannen

Dar kraftorna sjunger

Kryptéren

Okand artikel

Stormvakt

Ett forlovat land

Vargasommar

Jag kan ha fel och andra visdomar fran mitt liv som buddhistmunk
Solsystern: Electras bok

Okand artikel

Hamnden ar ljuv AB

Nio liv

Tio grisar nere

Samlade verk

Operation fosterland

Offermakaren

En annorlunda allians

Den andra dodssynden

Overlevarna

Ketoguiden: 100 recept och maltidsplan for 30 dagar

Forlag

Albert Bonniers Forlag
Bokforlaget Forum
Pub Lic

Okant forlag
Bokforlaget Forum
Albert Bonniers Forlag
Norstedts

Bonnier Fakta

Bazar Forlag

Okant forlag
Piratforlaget

Harper Collins Nordic
Bookmark Forlag
Albert Bonniers Forlag
Piratforlaget
Bokforlaget Forum
Lovereads
Piratforlaget

Albert Bonniers Forlag
Tukan forlag

Utgivnings-
datum

2020-10-21
2020-04-29
2020-12-09

Okant
2020-11-05
2020-11-17
2020-12-28
2020-10-06
2020-10-28

Okant
2020-11-06
2020-11-05
2020-10-12
2020-03-31
2020-08-04
2020-10-14
2019-08-15
2019-09-05
2020-09-04
2018-07-31

Placering
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